

# **SUPA Holding ApS**

c/o Søren Preston Andersen, Bømsevej 20, 5250 Odense SV

**CVR-nr. 36 46 94 63**

## **Årsrapport**

**1. juni 2022 - 31. maj 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

---

Søren Preston Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SUPA Holding ApS c/o Søren Preston Andersen Bømsevej 20 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 36 46 94 63
	Stiftet: 27. januar 2015
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Søren Preston Andersen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresser</b>	C.N. Holding A/S, Odense Ejendommen Møllebakken 68 ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive materieludlejningsvirksomhed, fabrikation, handelsvirksomhed, samt virksomhed med kapitalanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.122 t.kr. mod 990 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-35.283	-26.160
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-35.283</b>	<b>-26.160</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-5.186	472.994
Andre finansielle indtægter	1.483.527	703.127
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.321	-14.324
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.439.737</b>	<b>1.135.637</b>
2 Skat af årets resultat	-317.878	-145.772
<b>Årets resultat</b>	<b>1.121.859</b>	<b>989.865</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.578.141	-10.135
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.121.859</b>	<b>989.865</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	0	579.420
4 Andre tilgodehavender	8.184.222	8.184.222
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.184.222	8.763.642
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.184.222</b>	<b>8.763.642</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	513.706	514.420
Tilgodehavender i alt	513.706	514.420
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.010.878	17.979.906
Værdipapirer i alt	19.010.878	17.979.906
Likvide beholdninger	839.204	1.048.605
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20.363.788</b>	<b>19.542.931</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>28.548.010</b>	<b>28.306.573</b>



## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	10.549.863	10.549.863
Overført resultat	14.974.753	16.552.894
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.274.616</b>	<b>28.152.757</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	265.732	146.154
Anden gæld	7.662	7.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.394	153.816
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>273.394</b>	<b>153.816</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.548.010</b>	<b>28.306.573</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	50.000	10.549.863	16.563.029	3.000.000	30.162.892
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-10.135</u>	<u>1.000.000</u>	<u>989.865</u>
Egenkapital 1. juni 2022	50.000	10.549.863	16.552.894	1.000.000	28.152.757
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.578.141</u>	<u>2.700.000</u>	<u>1.121.859</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>10.549.863</u></b>	<b><u>14.974.753</u></b>	<b><u>2.700.000</u></b>	<b><u>28.274.616</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.321	14.324
	<b>3.321</b>	<b>14.324</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	317.878	145.772
	<b>317.878</b>	<b>145.772</b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juni 2022	10.620.443	10.599.863
Tilgang i årets løb	0	20.580
Afgang i årets løb	-10.599.863	0
<b>Kostpris 31. maj 2023</b>	<b>20.580</b>	<b>10.620.443</b>
Opskrivninger 1. juni 2022	-10.041.023	-7.892.321
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.385	472.994
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	10.021.114	0
Udbytte	0	-2.621.696
<b>Opskrivninger 31. maj 2023</b>	<b>-21.294</b>	<b>-10.041.023</b>
Modregnet i tilgodehavender	714	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>714</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023</b>	<b>0</b>	<b>579.420</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos SUPA Holding ApS</b>
C.N. Holding A/S, Odense	21,54 %	12.571.290	16.485.375	0
Ejendommen Møllebakken 68 ApS, Frederiksberg	49 %	-1.457	-2.826	0
		<b>12.569.833</b>	<b>16.482.549</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/5 2023</u>	<u>31/5 2022</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juni 2022	8.184.222	7.175.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.009.222</u>
<b>Kostpris 31. maj 2023</b>	<b><u>8.184.222</u></b>	<b><u>8.184.222</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023</b>	 <b><u>8.184.222</u></b>	 <b><u>8.184.222</u></b>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>8.184.222</u>	<u>8.184.222</u>
	<b><u>8.184.222</u></b>	<b><u>8.184.222</u></b>
